
o
TGOô,I

MAIRTE DE IUSIGNAT{ - aP aO@2 - ü600 LUSTGMN / ÎÊLËPHONE 06 49 rr3 3r 4A / TELECOPTÊ 06 a9 43 61 r 9
Sn€: uëllEEiset - coum? OddgQurble4.t

EXTRAIT DU REGISTRE DES ARRETES DU MAIRE

ARRÊTÉ PORTANT TABLEAU ANNUEL D,AVANCEMENT DE GRADE

ARRETE N'1712025

Le Maire de Lusignan (Vienne),
Vu le Code Gênéral de la Fonclion Publique ;

Vu les statuts particuliers des cadres d'emplois de la fonclion publique tenitoriale,
Vu la situation des fonclionnaires territoriaux de la collêctivité ou dê l'établissement,
Vu la délibêration en date du 28 novembre 2007 portant détermination des ratios promus/promouvables après
avis du Comité Social Territorial en date du 18 septembre 2007,
Vu I'anêté n" 126f2023 en date du 24 ma§ 2023 établissanl les Lignes Directrices de Gestion applicables à
compter du 1s avril 2023 pour une durée de 3 ans et I mois,

ARRÊTE

ARTICLE,I* Le tableau annuel d'avanc€ment de grade au lilre de I'annêe 2025 est établi comme suit :

Avancement au grade d' Adloint du patrimoine principal de 2.* classe :

N' NOM et Prénom
Homme

OU

Femme
Grade acluel

Date de
I'examen

professionnel

Oate d'effet
de

I'evancemênt

1 BELLINI lsabelle F Adioint du patrimoine 25.06.2024 o1 .o1 .2025

2
GAUTIER Maqalie F Adioint du patrimoine

Effectit du grade d'origine

Agents du grade d'origine « pomouvables »

Agents inscrits au présent tableâu d'avancement

Effectif du grade d'avancement

Répartition

Hommea Femmes

o2
01
02
01

ARTICLE 2 : Le présent tableau d'avancement sera transmis au Centre de Gestion de la Vienne qui en assurera
la publicité conformémenl aux dispositions de l'ârticle L522.26 du Code Gênêral de la Fonction Publique.

Fait à Lusignan, le 14 janviet 2025
Le Meire, Jean-Louis LEDEUX

L'âutorité territôriâlê i
. Certifie sous sa responsabilité le carac'tère exécutoire de cet

acle,
. lnforme que le p.ésent arrêté peut faire I'objet d'un recours

pour excès de pouvoir devent le Tribunal Administratif de
PoitieE ou pâr I'applicâtion lntemet Télérecours citoyens.
accessible à parti. du site *1À.rv.telerecours.fi dans un délai de
deux mois à compter de la présente notificâtion.

REPUBLIOUE FRANCAISE
COMMUNE DE LUSIGNAN (vienne)

Part resoective des femmes et des hommes

Effectif considéré


